
Batoh UNDER ARMOUR-UA Halftime Backpack-PNK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 37.491667 Kč s DPH

Popis

Dámský batoh značky Under Armour. Volnočasový vak je zárukou kvality. Využívá UA Storm povrchové ošetření,
díky kterému udrží vaše věci v suchu iv tom deštivější počasí. Batoh je v růžovém provedení, které potěší každou
dámu nebo slečnu. Růžový pytel má polstrovaný zádový panel, který se nám postará o správné držení těla. Under
Armour batoh má nastavitelné ramenní popruhy, které si umíte rychle a jednoduše přizpůsobit pro pohodlnější
nošení. Má praktické vnitřní polstrovaná kapsa, kde si umíte uložit váš notebook v bezpečí.

Praktický vak má vpředu dvě menší voděodolné kapsy, kde si víte uložit vaše drobnosti a cennosti a ochrání je před
vlhkostí. Mají praktickou mřížku pro uložení dalších věcí. Sportovní batoh má velmi odolný a otěruvzdorný spodní
panel. Rozměry jsou 30 cm x 48 cm x 16 cm a objem je 22 L. P Praktické poutko pro přenos v ruce zajistí pohodlný
přenos tašky. Batoh Halftime je vynikající volbou na dovolené, výlety, služební cesty a také pro přenos sportovních
potřeb a oblečení.

Detaily produktu:

dámský batoh
značka UA
růžové provedení
UA storm technologie
polstrovaný zádový panel
ramenní nastavitelné popruhy
kapsa pro notebook
vpředu dvě menší kapsy
odolný a otěruvzdorný spodní panel
rozměry: 30 cm x 48 cm x 16 cm
objem: 22 L

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


